בפני בית המשפט הנכבד את הראיות והעובדות הרלבנטיות לעצם שאלת קיומם, אם בכלל, של

3

, יום לפני השתלטות השייטת על סיפון המרמרה 28.5.2010, רק ביום ראשיתיסודות העבירה.

, 06/10ולאחר שהמרמה היתה בלב הים, הוצא צו סגירת שטח והודעה על אזור סכנה בים

], בו נאסרה בין היתר הכניסה למים 1945 [תקנות ההגנה (שעת חירום), 2010התש"ע-

הטריטוריאליים של עזה. דהיינו, כשח"כ זועבי היתה על סיפון המרמרה שעשתה את דרכה את

עובדה זו נעלמה כליל מהעתירה, לא מהמים אל עזה. חופי עזה, לא היה צו שאוסר את הכניסה

היתה התמודדות עובדתית או משפטית עם עצם קיומו של הצו, עיתוי הוצאתו של הצו והחשוב

מכל שהעותרים לא צירפו צו זה לכתב עתירתם.

, 06/10== רצ"ב לנוחיות בית המשפט הנכבד צו סגירת שטח והודעה על אזור סכנה בים

]1945 [תקנות ההגנה (שעת חירום), 2010התש"ע-

העותרים לא מתמודדים בעתירתם עם שאלת תחולת הדין הפלילי הישראלי במקרה דנן. שנית, .8

נזכיר כי, ההשתלטות על הספינה בוצעה מחוץ למים הטריטוריאליים של עזה ועל כן מתחייבת

התייחסות אף לסוגיית תחולתו האקסטרא-טריטוריאלית של המשפטי הפלילי הפנימי.

שלישית, ביחס להתרחשויות שאירעו על הסיפון עת השתלטות חיילי השייטת עליה, לא רק